令和２年８月６日
世田谷教育推進会議 構成委員 各位

世田谷教育推進会議 会長
世田谷区教育委員会教育長

 渡部 理枝

令和２年度 第１回総合教育会議 実施報告について

世田谷区の教育行政にご尽力いただき誠にありがとうございます。

標記の件について、以下のとおり報告いたします。

記

１．令和２年度 第１回総合教育会議 概要

 テーマ「新型コロナウイルス感染症に対応した新たな学び」

 日時：令和２年７月３１日（金）１４：３０～１６：１０

会場：世田谷区民会館ホール

  ※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため傍聴は入れず、インターネット録画

   配信を行っています。

２．配信について

令和２年８月６日（木）以降に配信を行っています。

（閲覧方法）

 区のホームページホーム ▶ 区政情報  ▶ 区の政策 ▶ その他計画、指針等 ▶
企画総務領域 ▶ 世田谷区総合教育会議の開催について
※上記、ページの令和２年度の開催について「第１回総合教育会議」の動画配信のリン

クより、区の公式ＹｏｕＴｕｂｅにアクセスし、閲覧できます。
または、区のホームページ「せたがや動画」からも閲覧可能です。

３．今後の予定について

 令和２年１０月３１日（土）に、第２回 世田谷区総合教育会議・世田谷教育推進

会議を予定しています。詳細は、改めてお知らせいたします。

＜本件担当＞

 教育委員会事務局 教育総務課

 教育計画・事務調整担当 齋藤・譲原

電話 ０３－５４３２－２７４５（直通）